**JUVENCULÆ.** Et de iiij juvenculis de remanentibus. Summa iiij. Et lib. Adæ instauratori ad festum Inventionis. Et nichil remanet.

**VITULUS.** Et de j vitulo femello de exitu. Et remanet j vitulus femellus.

**SUES.** Idem resp. de ij suibus de adjuncto porcorum de re-

manentibus. Summa ij. De quibus in morina ad fest.  
Epiphaniæ j. Summa j. Et remanet j sus.

PORCI. Et de xxxv porcis de remanentibus, quorum ij  
suellæ. Et de xlix porcis de empcione ut infra. Summa  
lxxxiiij. De quibus in adjunctione cum suis ij. Item in  
morina ij. Item lib. Johanni Verty in hospicio Domini per tal-  
liam lx. Summa iiij. Et remanent lxxx porci. (*sic*).

HOGGES. Et de xij hogges de adjuncto porcellorum de re-  
manentibus. Summa xij. Et remanent xij hogges.

PORCELLI. Et de xvij porcellis de exitu j suis per vices.  
Summa xvij. De quibus in hospicio Domini, per manus  
Johannis Verty, v. In adjuncto cum hogges xij. Summa  
xvij. Et nichil remanet.

OVES. Et de xxxiiij ovibus de remanentibus compoti prece-  
dentis. Summa xxxiiij, et tonsi fuerunt. Et remanent xxxiiij  
oves.

MULTONES. Et de lxxx multonibus de adjuncto hoggastro-  
rum de remanentibus. Et de lxxx multonibus de empcione ut  
infra. Summa clx. Et remanent clx multones.

HOGGASTRI. Et de lxxx hoggastris de remanentibus. Et de  
c de adjuncto agnorum de remanentibus. Summa clxxx.  
De quibus in morina xxij in hieme ante tonsuram. In ad-  
junctione cum multonibus lxxx. Summa cij. Et remanent lxxvij  
hoggastri.

AGNI. Et de c agnis de remanentibus compoti. Et de  
xxvij agnis de exitu. Summa cxxvij. De quibus in morina  
xxvij de exitu. In adjuncto cum hoggastris c ante tonsuram.  
Summa cxxvij. Et nichil remanet.

AUCÆ. Et de xxx aucis de empcione ut infra. Et de xij  
aucis de exitu. Summa xliij. Et remanent xliij aucæ.

CAPONES. Et de xxiiij caponibus de remanentibus. Et de  
xx caponibus de factura hoc anno. Summa xliij. Et rema-  
nent xliij capones.

GALLI. Et de iij gallis de remanentibus. Summa iij.  
Et remanent iij galli.

GALLINÆ. Et de v gallinis de remanentibus compoti. Et  
de xl de adjuncto pullorum de empcione. Summa xlv. Et  
remanent xlv gallinæ.

PULLI GALLINARUM. Et de lx pullis de empcione utriusque  
sexus. Summa lx. De quibus in factura in capones xx. In  
adjuncto cum gallinis xl. Summa lx. Et nichil remanet.

LANA. Idem resp. de xxxiiij velleribus ovium, clx velleribus  
multonum, lxxvij velleribus hoggastorum, tonsorum hoc anno,  
ponderis xxxix petr. per estimacionem, de vij velleribus j petra,  
preter locketts. Summa vellerum cclxxij. Summa petra-  
rum xxxix. Et remanent.

**COREA.** Et de j coreo bovis de morina. Summa j. Et dealbatur. Et nichil remanet. Et nichil de j coreo alterius bovis, quia nondum excoriatur. Et equales.

**PELLES.** Et de xxij pellibus hoggastorum de morina in hieme. Et de xxvij pellibus agnorum de morina. Summa l. Et venduntur ut infra. Et nichil remanet.

**DEYAR'.** Et nichil de deyar' hic, neque de j vacca, neque de ovibus lactantibus, quia dimittuntur ad firmam ut infra.

---

### MIDRIGG.

**VISUS COMPOTI THOMÆ DE TODENHAM SERVIENTIS GRANGLÆ DE MIDRIGG A FESTO S. MICHAELIS ANNO PONTIFICATUS VENERABILIS PATRIS ET DOMINI DOMINI THOMÆ DE HATFIELD EPISCOPI DUNELM QUARTO USQUE FESTUM PURIFICATIONIS BEATÆ MARIE VIRGINIS TUNC PROXIMUM SEQUENS PER XVIII SEPTIMANAS ANNO PREDICTO.**

**ARRERAGIA.** Et de 71s. 2½ ¼d. de arreragiis ultimi compoti sui proximi precedentis. Summa 71s. 2½ ¼d.

**FIRMA DOMINICA.** Et de 4s. 4½d. receptis de firma xvij acr. et dim. terræ dominicæ ad terminum Martini. Et de 15d. rec. de Petro de Midrigg pro v acr. dominic. ad dictum terminum. Et de 2s. 1d. rec. de Rogero de Chilton pro x acr. ad dictum terminum. Summa 7s. 8½d.

**VENDICIO OPERUM.** Et de 4s. rec. de peniferme de bondis de West Thikley. Et de 14s. 4d. rec. de j cotagio in Reddeworth, iiii in Midrigg, et j malmanno, ad term. Martini. Et de 6s. 9d. rec. de xxvij bondis de Killerby et Midrigg pro eorum trituracione, a festo S. Michaelis supra usque festum S. Martini, de quolibet vj opera, precium operis ¼d. Et de 8½d. rec. de eisdem pro eorum trituracione, inter festa Martini et Natalis Domini, de quolibet j opus. Summa 61s. 9½d.

**AGISTAMENTA.** Et de 8s. rec. de agistamentis yemalibus bidencium Johannis de Thropton sibi dimissis in grosso, a festo S. Michaelis supra usque Carnisprivium. Et de 6s. 8d. rec. de agistamentis yemalibus in le Ker, Meteles et alibi, dimissis in grosso usque ad terminos supra. Et de 2s. 6d. rec. de agistamentis yemalibus in Cuntleche. Et de 3s. 8d. rec. de bestiis de Reddeworth agistatis in stipula Domini post festum Michaelis. Summa 20s. 10d.

**VENDICIO STAURI.** Et de 24s. 6d. rec. de vij porcis venditis,

pecia ad 3s. 6d. Et de 16s. 8d. rec. de iiij porcis venditis,  
 pecia ad 4s. 2d. Summa 41s. 2d.

Summa tocius recepti cum arreragiis 9l. 12s. 8½ ¼d.

**CARUCÆ.** In iiij peciis ferri ad 7d. — 2s. 4d. Et in vj novis  
 ferris pedalibus 6d. Et in iij novis moldibredclouts 7½d. Et in  
 capitacione iij carucarum 3d. Et in temonibus emptis 3d. Et  
 in uncto empt. pro collers boum 2d. Et in ij moldibreds 1½d.  
 Et in xvj arculis pro bobus 4d. Et in cibo pro xv bondis de  
 Midrigg herciantibus per j diem ad semen frumenti, quilibet  
 1d. — 15d. Et in stipendio fabri ad term. Martini 2s. Sum-  
 ma 7s. 10d.

**CARECTÆ.** Et in iiij cluts carectarum 2d. Et in uncto pro  
 carectis 2d. Et in albo coreo 1d. Et in mercede fabri pro  
 ferrura affrorum de term. Martini 18d. Summa 23d.

**REPARACIO DOMORUM.** Et in mercede j tectoris tegentis  
 super le bire, per ij dies, 6d. Et in mercede servitoris ejusdem  
 2d. Et in mercede j tectoris cooperientis super grangiam, per j  
 diem, 3d. Et in mercede servitoris ejusdem 1d. Summa 12d.

**EMPCIO STAURI.** Et in xj porcis empt., unde vij peciæ ad  
 20d., et iiij peciæ ad 2s., 19s. 8d. Et in ij hogettis empt. 22d.  
 Summa 21s. 6d.

**MINUTÆ.** Et in j sporta ordetia empt. 4d. Et in j nova  
 tyna 4d. Et in pergameno empt. 2d. Et in carbonibus empt.  
 pro famulis 7½d. Summa 17½d.

**TRITURACIO.** Et in trituratione xxxv quart. vij buz. fru-  
 menti, unde per famulos curiæ x quart. iiij buz. trituratione  
 per famulos curiæ, et xxv quart. iij buz. ad tascam, quart. ad 2½d.—  
 5s. 3½d. Et in ventulacione tocius frumenti 8½ ¼d. Et nichil  
 in trituratione v quart. iiij buz. pisorum, quia per famulos  
 curiæ. Et in ventulacione eorundem 1d. Et in trituratione  
 xx quart. iij buz. avenarum nichil, quia per famulos. Et  
 in ventulacione earundem, vj quart. ad 1d., 3½d. Summa  
 6s. 4½d.

**VADIA ET SALARIA.** Et in vadiis ipsius servientis per tem-  
 pus visus, videlicet, per xvij septimanas, capientis qualibet  
 septimana 14d., 21s. Et in partem calciaturæ ipsius servientis  
 3s. 4d. Et in partem solucionis pro roba sua 5s.\* Et in mer-  
 cede clerici facientis visum duplicem cum abbreviacione 3s. 4d.\*  
 Summa 24s. 4d.

**STIPENDIA.** Et in stipendiis j carectarii, et vj carucariorum  
 ad term. Martini, quilibet 4s., 28s. Summa 28s.

\* The preceding entry is struck out.

Summa totalis expensarum 4l. 12s. 5d. Et debet 100s. 3½ d.  
Quos solvit Domino Johanni de Skulthorp super hunc com-  
potum.

EXITUS GRANGIÆ.\*

**FRUMENTUM.** Idem respondet de xxxv quart. vij buz. fru-  
menti de exitu novi grani, mensura fori. Et de j quart. dim.  
buz. frumenti seminis inferius. Summa xxxvj quart. vij buz.  
et dim.

De quibus in semine xxij quart. j buz. Et in liberacione  
vij famulorum per tempus visus x quart. iij buz. Summa  
xxxij quart. v. buz. Et remanent iij quart. ij buz. et dim.  
frumenti.

**PISA.** Et de v quart. iij buz. pisorum trituratatis de exitu. Et  
omnes in pastu porcorum. Et equales.

**AVENÆ.** Et de xx quart. iij buz. avenarum de exitu grangiæ.  
De quibus in prebenda affrorum ij quart. Summa ij quart.  
Et remanent xvij quart. iij buz.

**AFFRI.** Idem resp. de iij affris de remanentibus. Et rema-  
nent iij affri femellæ.

**PULLANI.** Et de ij pullanis de remanentibus. Et remanent  
ij pullani masculi in secundo anno.

**PULLI.** Et de iij pullis de exitu in compoto precedente. Et  
remanent iij pulli de exitu.

**BOVES.** Et de xxvij bobus de remanentibus. Et remanent  
xxvij boves.

**PORCI.** De xj porcis de empicione ut infra. Summa xj.  
Et omnes venduntur infra. Et equales.

**SUES.** Et de j sue de remanentibus. Et remanet j sus.

**HOGGETA.** Et de xj hoggetis de tot porcellis remanentibus.  
Et remanent xj hoggeta.

**OVES.** Idem resp. de xiiij ovibus matricibus de remanen-  
tibus. Summa xiiij. De quibus in morina in principio  
putredinis vij. Summa vij. Et remanent vij oves matrices.

**MULTONES.** Et de ij multonibus de remanentibus. Sum-  
ma ij. De quibus in morina ut supra in putredine j.  
Summa j. Et remanet j multo.

**HOGS ET JÆRCS.** Et de x hogs et jærce de remanentibus.  
Summa x. De quibus mactantur ut supra ij. Et in morina  
ij. Summa iij. Et remanent vj hogs et jærce.

**AGNI.** Et de xj agnis de remanentibus de exitu. Summa  
xj. De quibus in morina iij. Summa iij. Et remanent  
vij agni.

\* The succeeding entries are on the back of the roll.

**CASSÆ MULTONUM.** Et de x cassis multonum de tot multonibus mactatis supra. Et omnes venduntur infra pro 3s. 4d.

**CAPONES. GALLINÆ.** De xx caponibus de remanentibus. De j gallo, v gallinis de remanentibus. Et omnes remanent.

**COMPOTUS PETRI DE MIDRIG PREPOSITI DE MIDRIG A FESTO PURIFICATIONIS BEATÆ MARIE ANNO CONSECRACIONIS DOMINI QUARTO USQUE FESTUM ASSUMPCIONIS BEATÆ MARIE PROXIMUM SEQUENS ET THOMÆ FILII STEPHANI A DICTO FESTO ASSUMPCIONIS USQUE FESTUM S. MICHAELIS.**

**FIRMÆ DOMINICÆ.** Idem respondet de 13s. 1½d. de firma xvij acr. et dim. terræ dominicæ pro iij term. supradictis. Et de 3s. 9d. de Petro de Midrigg pro v acr. dominic. ad e. t. Et de 6s. 3d. de Rogero de Chilton pro x acr. terræ ad e. t. Summa 23s. 1½d.

**VENDICIO OPERUM.** Et de 6l. de bondis de West Thickeley pro eorum serviciis arentatis ad e. t. Et de 14s. 4d. de j cotagio in Redworth, iij in Midrig, et j malmanno ad term. Pentecostes. Et de 4l. 14s. 6d. de operationibus autumpnalibus provenientes de xv bondis de Midrigg, et de xij bondis de Killerby, de quolibet 3s. 6d. Et de 12d. de tenentibus de Midrigg et Redworth pro falcatione et factura ij acr. et dim. prati in Mikekingskerr juxta le thorn, ex consuetudine. Et de 6s. 9d. de lxxxj precariis, videlicet, de Redworth xlviij, de Newbiging xij, de West Thikley ix, cum cotagiis Johannis de Thropton, de Midrig ix, de Killerby iij, precium operis 1d. Et de nichil de xxvij bondis de Killerby et Midrig pro eorum trituratione ante fest. S. Michaelis. Summa 11l. 16s. 7d.

**VENDICIO PRATORUM.** Et de 17s. de Symone Custsone pro vj acr. prati apud Kempildam. Et de 29s. de Johanne Hunter pro vij acr. prati in Smaleburnes. Et de 18s. de hominibus Domini Episcopi de Weshikley pro ix acr. debilis prati, quod vocatur Cuntlech. Et de 4s. de Willelmo Martyn pro j acra apud Grenescrok. Et de 18s. de Petro de Midrigg pro iij acr. apud Grenemedowe juxta pratum de Hephall. Et de 10s. 6d. de Willelmo de Medilton pro iij acr. debilis prati in Bradmedowe. Et de dim. marcæ de Symone Gregori pro Cotgarthe et Wythoumere. Et de 13s. de Johanne filio Petri de Reddeworth pro Cuttedleyes, Toftwell, et Prestmedowe. Et de

20d. de Willelmo Skot pondere pro Kerdik, quod dicit pertinere ad officium suum, ideo ad gratiam Domini. Et de 12s. de Johanne Nesbit pro iij acr. et dim. prati in Metlech. Et de 11s. 6d. de Johanne de Chesewyk pro iij acr. prati apud Kempilburn. Summa 7l. 16d.

PASTURÆ ET AGISTAMENTA. Et de 14s. de hominibus de Shiluedon pro pastura del Brokes. Et de 18d. de Roberto Wildehare pro xvij selionibus de Wydhopleys. Et de (*blank*) de Hob Batmanson de Bolum pro j pecia, cont. j acr. et dim., quæ vocatur Salterhill. Et de 4s. 6d. de Petro de Midrygg pro leyes del Grenesgat. Et de 31s. de aggistamentis in Wedhopleys. Et de (*blank*) de agist. estivalibus in pasturis Domini. Et de 5s. de villata de Bolum pro via habenda ad vivarium de Wedhop cum animalibus suis. Et de (*blank*) de herbagio warectarum. Et de (*blank*) de pastura de Domesgat, et friscarum inter Bysshopgat et Werkesgat. Et de (*blank*) de pastura de Wodefeld in estate. Summa 56s.

Summa recepti 22l. 17s.  $\frac{1}{2}$ d.

CUSTUS CARUCARUM. In iiij carucis de novo faciendis 10d. In vj peciis ferri empt. pro carucis, precium peciæ 8d., 4s. In vj ferris pedalibus empt. 12d. In iij moldbredcluts empt. 12d. In fabricacione dicti ferri 12d. Summa 6s.

CUSTUS CARECTARUM. In iiij cluts pro carectis empt. 4d. In iij wyndbandes empt. 3d. In albo coreo empt. pro harnasio emendando 2d. In uncto pro carectis 1d. In ferrura equorum 12d. In carbonibus empt. pro focali 6d. Summa 2s. 4d.

STIPENDIA. In stipendiis j carectarii, et vj carucariorum pro term. Pentecostes 21s., cuilibet 3s. Summa 21s.

TRITURACIO. In xxiiij quart. frumenti trituran-dis, per quart. 4d., 8s. Summa 8s.

SARCLACIO. In blado Domini sarclando nichil, quia per bondos Domini, qui sarclare debent bladum Domini nichil capiend.

FACTURA FENI. In custibus carucarum et carectarum minutis et necessariis, cum falcacione et factura feni, factis per Petrum prepositum, 35s. 2d. Summa 35s. 2d.

CUSTUS AUTUMPNALIS. In cxxl metentibus conductis, quasi per j diem, quolibet capiente in die 4 $\frac{1}{2}$ d., 4l. 10s. In lxxxviiij metentibus conductis, quasi per j diem, quolibet eorum capiente in die 6 $\frac{1}{2}$ d., 45s. 10d. Summa 6l. 15s. 10d.

Et liberati Rogero de Tykhill per Petrum prepositum 6l. 13s. 4d. Et Domino Alano de Schutlyngdon per Thomam filium Stephani 40s. Summa 8l. 13s. 4d.

Summa totalis expensarum et liberacionum 19*l.* 20*d.* Et debet Thomas filius Stephani Domino 75*s.* 4½*d.*, qui sunt de pratis et pasturis venditis, et non levati, ut patet per billam eidem Thomæ liberatam. Postea solvit Domino Alano apud Aukland 12*s.* Et debet adhuc 63*s.* 4½*d.*

FRUMENTUM. Idem resp. de xxiiij quart. frumenti de exitu novi grani. Summa patet.

Inde computat (in) liberacione vij famulis pro eorum liberatura, per vij septimanas ante festum Michaelis, iiij quart. Et remanent xx quart. frumenti.

AFFRI. Et ij de affris femellis inventis in grangia. Et de ij rec. de Rogero de Tykhill, quæ fuerunt Johannis Kyng de Killerby. Summa v. Et remanent v affri femellæ.

BOVES. Et de xxvij bobus inventis infra dictam grangiam. Et remanent xxvij boves.

---

### QUERYNDON.

VISUS COMPOTI ROBERTI DE BEVERLEY SERVIENTIS GRANGIÆ DE QUERYNDON A FESTO S. MICHAELIS ANNO PONTIFICATUS VENERABILIS PATRIS ET DOMINI DOMINI THOMÆ DE HATHEFELD DEI GRACIA DUNELM. EPISCOPI QUARTO USQUE FESTUM PURIFICATIONIS PER XVIII SEPTIMANAS ANNO PREDICTO.

ARRERAGIA. Idem respondet de 72*s.* 11½*d.* de arreragiis ultimi compoti sui. Summa 72*s.* 11½*d.*

AGISTAMENTA. Et de 5*s.* rec. de agistamentis yemalibus ccc multonum Ricardi filii Gilberti de Dunelm., post festum Michaelis in principio hujus visus, v ad 1*d.* Et de 2*s.* 8*d.* rec. de agistamentis clx multonum Thomæ de Coxhowe, post fest. pred., v ad 1*d.* Et de 4*s.* rec. de agistamentis xij pullanorum in yeme ut supra, pro capite 4*d.* Summa 11*s.* 8*d.*

VENDICIO BLADI. Et de 25*s.* 6*d.* rec. de vij quart. ordeï vend. de novo grano, quart. ad 4*s.* 3*d.* Summa 25*s.* 6*d.*

VENDITIO STAURI. Et de 28*s.* 4*d.* rec. de x porcis vend., unde v quilibet ad 3*s.*, et v quilibet ad 2*s.* 8*d.* Summa 28*s.* 4*d.*

Summa tocius recepti cum arreragiis 6*l.* 18*s.* 5½*d.*

## EXPENSÆ.

**CARUCÆ.** In iij peciis ferri empt., pecia ad 9d., 2s. 8d. Et in vj ferris pedalibus, pecia ad 1½d., 7½d. Et in ij moldebredcluts empt. 6d. Et in j novo vomere empt. 5d. Et in xxiiij arculis pro bobus, iij ad 1d., 6d. Et in xxx tugges empt., v ad 1d., 6d. Et in novo capite empt. pro caruca 2d. Et in factura ij novarum carucarum, de meremio Domini, 6d. Et in uncto empt. pro collis boum 2d. Et in mercede fabri pro ferris carucarum acuendis et faciendis pro term. Martini 18d. Summa 7s. 1½d.

**CARECTÆ.** In ferrura affrorum ad term. Martini 18d. Summa 18d.

**EMPCIO BLADI.** In ij quart. frumenti empt. apud Seggefild 12s., quart. ad 6s. Summa 12s.

**EMPCIO STAURI.** Et in x porcis empt., pecia ad 2s. 2d., 21s. 8d. Et in ij porcis empt. 5s. 2d. Summa 21s. 8d. Item 5s. 2d.

**PARS CONSTRUCTIONIS NOVÆ PORCARIÆ.** Et in xvj sperris empt. pro j nova porcaria edificata 10d. Et in cc lattis empt. pro eodem 12d. Et in cccc brodds 5d. Et in mercede j cementarii operantis et facientis muros lapideos in fundandis parietibus dictæ domus, per iij dies, capientis per diem 2d., 6d. Et in mercede j hominis servientis eidem, per idem tempus, 3d. Et in mercede j carpentarii operantis ibid., per iij dies, capientis per diem 2d., 8d. Et in mercede j tectoris tegentis super dictam domum, et super alium defectum infra manerium, per iij dies, 8d. Et in mercede j servitoris eidem, per idem tempus, 4d. Summa 4s. 8d.

**EXPENSÆ NECESSARIÆ.** In x ulnis panni saccini empt., precium ulnæ 1½ ½d., 17½d.\* Et in vj quart. carbonum maritimorum pro famulis curiæ 6d. Et in j novo cribro, et j ridel 3d. Et in j novo somario 3d.† Summa 9d.

**TRITURACIO.** In trituratione xxxij quart. frumenti, unde x quart. v buz. veteris grani anni precedentis, et xxj (quart.) iij buz. de novo exitu, inde ij quart. trituratione per famulos, et xxx quart. ad tascam, quart. ad 2½d., 6s. 3d. Et in ventulacione tocium frumenti, iij quart. ad 1d., 8d. Et in trituratione vj quart. ordeï, ad 1½d., 7½d. Et in ventulacione ejusdem 1½d. Et nichil in trituratione j quart. pisorum, pro pastu porcorum, quia (per) famulos. Et nichil in trituratione vj quart. avenæ,

\* This entry is struck out, and the reason given is, "Quia in compoto precedente."

† This entry is struck out.

quia per famulos. Et in ventulacione earundem 1d. Summa 7s. 9d.

STIPENDIA. In stipendiis j carectarii et vj carucariorum ad term. Martini, quilibet 4s., 28s. Et in salario clerici facientis istum visum 3s. 4d.\* Summa 28s.

Summa totalis expensarum 4l. 8s. 7½d. Et debet serviens Domino 49s. 10½d. Postea allocatur eidem 4s. 2d. pro salario et calciatura sua, per tempus istius compoti. Et sic debet adhuc 45s. 8½d. Quos soluti Domino Johanni de Skulthorp, super istum compotum, et sic quietus.

### EXITUS GRANGLÆ.†

FRUMENTUM. De ij quart. peck frumenti de remanentibus. Idem resp. de x quart. v buz. veteris grani anni proximi precedentis triturationis, mensura fori. Et de xxj quart. iij buz. rec. de exitu novi grani, mensura fori. Et de ij quart. de empcione infra. Summa xxxvj quart. peck. De quibus in semine, mensura fori, xxj quart. ij buz., super lxxvj acr., super acr. ij buz. pec. Et in liberacionibus famulorum, mensura fori, videlicet, j carectarii et vj carucariorum, ad plenam liberacionem, per xvij septimanas infra hunc visum, x quart. iiij buz. Et in liberacione ipsius servientis per idem tempus, qualibet septimana j buz., ij quart. ij buz. Summa xxxiiij quart. Et remanent ij quart. peck frumenti.

ORDEUM. Idem resp. de vj quart. ordeï de novo exitu, mensura fori. Et venduntur infra. Et equales.

PISA. Et de j quart. pisorum de novo exitu, mensura fori. Et expenditur in pastu porcorum. Et equales.

AVENA. Et de vj quart. avenæ de exitu, mensura fori. Et expenduntur in prebenda affrorum. Et equales.

AFFRI. De iij affris de remanentibus, quorum ij masculi. Et de j pullano masculo in ij<sup>o</sup> anno de remanentibus. Summa iiij. Et remanent iij affri, quorum ij masculi, et j pullanus masculus in secundo (anno).

BOVES. De xxvij bobus de remanentibus. Summa xxvij. Et remanent xxvij boves.

PORCI. De xij porcis empt. ut infra. Summa xij. De quibus x vend. ut infra. Summa x. Et remanent ij porci.

\* This entry is struck out.

† The following entries are on the back of the roll.

COMPOTUS RICARDI STERE BALLIVI MANERII DE QUERING-  
DON A PRIMA DOMINICA QUADRAGESIMÆ ANNO PONTIFICATUS  
DOMINI THOMÆ EPISCOPI QUARTO USQUE FESTUM S. MICHAELIS  
ANNO PONTIFICATUS EJUSDEM QUINTO.

**ARRERAGIA.** Idem respondet nichil de arreragijs ultimi  
compoti hic, quia in compoto suo de Midilham anno quarto.  
Summa nichil.

**VENDICIO OPERUM.** Et de 25s. 6d. de lj bondis pro eorum  
arrura ad semen frumenti, de quolibet 6d. pro opere. Et de  
25s. 6d. de eisdem pro eorum arrura ad semen avenarum, de  
quolibet 6d. pro iij rod. Et de 38s. 4d. de ccclx operibus au-  
tumpnalibus, per minus centum, de lj bondis de Shaldford, Shir-  
bourne, et Cashop, cum eorum familijs, simul cum coterellis et  
shelldodes, preter hussewyvas, metentibus, colligentibus et liganti-  
bus bladum Domini, quasi per j diem, pro opere 1d. Et de  
19s. 1½d. de predictis lj bondis pro eorum averepe in aut.,  
videlicet, quilibet eorum metet iij rod. bladi Domini per j diem,  
precium operis j diei 4½d. Summa 108s. 5½d.

**VENDICIO PRATORUM.** Et nichil de siketto ex parte orientali  
de Athill hic, quia inferius cum Holmedow &c. Et de 8s. de  
Shirrefscrok vend. Johanni Boner. Et de 8s. de Benesmedowe  
vend. Thomæ de Hessewell. Et de 9s. de Ferymedowe vend.  
Magistro de Shirburn. Et de 9s. rec. de ij acr. juxta Athilbrigg  
vel Athilforth vend. Magistro de Shirburn. Et de 5s. rec. de  
Shotenwellmedowe vend., per viam aggistamenti. Et de 66s.  
rec. de Holmedowe, voc. fennes, flasskes, Atthillswang, videlicet,  
siketto ex parte orientali de Athill, cont. iij acr. prati, vend. in  
grosso Magistro de Shirburn. Et de 10s. rec. de Fenheued-  
medowe vend. Magistro de Shirburn. Et nichil de fennes hic,  
quia superius cum flassks. Et de 24s. rec. de Newmedowe vend.  
Magistro de Shirburn. Et de 4s. rec. de j acra juxta Athill juxta  
Welheued vend. Magistro de Shirburn. Et de 6s. 8d. rec. de  
Newmedowe subtus le Hough vend. Ricardo de Whitparys. Et  
de nichil de iij rod. apud Mirylawe, quia in waretta, et vend.  
cum pasturis. Et de 9s. rec. de Brintleche vend., per viam aggis-  
tamenti. Et de 4s. rec. de Halcrokes, per viam aggistamenti.  
Et de 4s. 6d. rec. de Spittlecche vend. Johanni Romangour. Et  
de 21s. rec. de Bowbriggmedowe vend. Magistro de Shirburn.  
Et de 3s. rec. de j acra apud Athilbuttes vend. Ricardo Smyth.  
Et de 13s. 4d. rec. de Wythucrok vend. Magistro de Shirburn.  
Et de 6s. de Litolbenlecche vend. Magistro de Shirburn. Et de  
14s. rec. de Miklbenlech vend. Magistro de Shirburn. Et nichil  
de Pullewell, cont. vij acr., quia falcatur. Et nichil de Pertre-

medowe cum les leyes, quia falcantur. Et 4s. 6d. de Cotgarth vend. Magistro de Shirburn. Et de 16s. rec. de Nethirbenlech, voc. Lyttelbenlech et Smythesmedowe, vend. Magistro de Shirburn. Et de 3s. rec. de j placea prati, juxta Welstrand, vend. Nicholao de Kellau. Et de 14d. de j placea prati, juxta Cotgarth, vend. Magistro de Shirburn. Et de nichil de Northholm, quia inter pasturas. Summa 12*l.* 9s. 2d.

AGGISTAMENTA ET PASTURÆ. Et de 36s. rec. de pastura del Cotmore vend. Magistro de Shirburn. Et de 20s. rec. de pastura de Wydhoppleys, cum pastura del Bankes, vend. Et de 27s. 6d. rec. de pastura del Park, cum le leys ante hostium, vend. Et de 16s. rec. de pastura del Smythes vend. Et de 26s. 8d. rec. de pastura de Pethegg vend. Et nichil de aggistamentis in estate pro capite propter pestilenciam, et valent 40s. Et nichil de pastura de Hungrecrok, quæ solebat dimitti pro 2s. Et nichil de Arnaldflat, et leyghes juxta Whitcros et Mirilawleghes, et pastura de Northhow et Firimedwe, quia non possent dimitti propter pestilenciam. Summa 6*l.* 6s. 2d.

VENDICIO BLADI. Et de 9s. 6d. rec. de ij quart. iij buz. ordeï vend., quart. ad 4s. Et de 3s. 4½d. rec. de j quart. j buz. dragettæ vend., quart. ad 3s. Et de 30s. 4d. rec. de xiiij quart. avenarum, quorum xj de scatt., vend., quart. ad 2s. 2d. Summa 43s. 2½d.

VENDICIO MARLE. Et de 2s. 6d. rec. de xxx fothres marle vend. Summa 2s. 6d.

Summa totalis tocïus recepti 26*l.* 9s. 6d.

#### EXPENSÆ.

CARUCÆ. Idem computat in viij peciis ferri empt. pro carucis 4s., pro pecia 6d. In vj ferris pedalibus empt. 7½d. In iij clouts pro moldebreds empt. 9d. In iij carucis de novo faciendis de meremio Domini 9d. In ij carucis capitandis 2d. In iij herciis novis empt. 9d. Item fabro pro term. Pentecostes pro ferris carucarum 18d. In xxiiij arculis boum empt. 6d., pro iiiij 1d. In tugges et temonibus empt. 6d. In ij jugis empt. 3d. In j ploughbeme, j moldebred, j capite, j stilt, j handle, et j shethe pro caruca facienda 4d. In uncto empt. pro collers boum 2d. Summa 10s. 3½d.

CARECTÆ. In j carecta ferro ligata empt. 14s. In j pari tractuum empt. 5d. In iij colers empt. 9d. In j pari de baces empt. pro sella carectæ 3d. In albo coreo empt. 6d. In viij clouts empt. pro carectis 6d. In iiiij capistris empt. 2d. In uncto empt.

pro carectis 5d. Item in j kippstringe empt. 1d. In j corda empt. pro carecta liganda 4d. Item fabro pro ferrura ij affrorum ad term. Pentecostes 18d. Summa 18s. 11d.

EMPCIO STAURI. In j affro empt., ad fest. Pentecostes, pro carectis, 9s. 6d. Summa 9s. 6d.

REPARACIONES DOMORUM. Item Johanni de Allirton carpentario erigenti carpentariam grangiæ, ex convencionem facta per Dominum Johannem de Sculthorp, 10s. Item cuidam tectori cohoperienti dictam grangiam, reparanti granarium, deyare, stabulum carectariorum per totum, et bovariam in parte, per xlj dies operabiles, 10s. 9d., per diem 3d. Item ij servitoribus suis sibi deservientibus cum aqua, stramine, et mortare, per idem tempus, 6s. 10d., cuilibet per diem 1d. In v<sup>m</sup> de latthes faciendis de bosco Domini, pro grangia pro stauro, 12s. 6d., pro centum 3d. In dc spikynges empt. pro dicta grangia reparanda 18d. In xij<sup>m</sup> brodds empt. pro eodem opere 10s., pro centum 1d. In iiij lagenis cervisiæ empt. et expenditis circa levacionem meremii 4d. Item ij hominibus conductis euntibus cum carectis, et j alio famulo fuganti ij carectas de Queringdon usque Satley, per iiij dies, pro meremio et latthes ibid. querendis, pro dicto opere, 16d., cuilibet per diem 2d. Item cuidam cementario emendanti muros dictæ grangiæ, et eciam muros lapideos circa curiam et infra, per xxj dies, 5s. 3d., per diem 3d. Item servitori suo per idem tempus 2s. 7½d., per diem 1½d. Summa 61s. 2½d.

MINUTÆ EXPENSÆ. In iiij shovells ferratis empt. 10d. In ij saccis, quælibet de dim. quart., empt. 10d. In carbonibus empt. pro famulis 6d. Summa 2s. 2d.

SARCLACIO. In bladis dominicis sarclandis hoc anno 3s. Summa 3s.

FALCACIO. In vij acr. prati de Pullewell, j acr. apud Pertre, iiij acr. in le Horsthetheringg, et alibi per loca, falcandis 6s. In dicta herba spargenda 6d., pro acra ½d. In dictis fenis vertendis, levandis, et reparandis 3s. Summa 9s. 6d.

TRITURACIO. In xij quart. frumenti tritrandis ad tascam 2s. 6d., quart. ad 2½d. In xvij quart. vij buz. et dim. ventandis 4½d. In xvj quart. avenarum tritrandis ad tascam 16d. In xxxv quart. ij buz. avenarum ventandis, quorum x quart. in palea, 6d., vj quart. 1d. Summa 4s. 8½d.

AUTUMPNUS. In blado metendo per precarias bondorum nichil, quia totum per conductos, et hoc precepto Senescalli. In blado metendo et ligando per viij conductos per vj dies 20s., cuilibet per diem 5d. In blado metendo et ligando per viij conductos per v dies 16s. 8d., cuilibet per diem 5d. In blado metendo et ligando per xl conductos per vj dies 100s., cuilibet per diem 5d. In blado metendo et ligando per xx conductos per

vj dies 40s., cuilibet per diem 4d. In vij paribus cyrothecarum  
empt. pro famulis curiæ 7d.\* Summa 8l. 17s. 8d.

STIPENDIA. In stipendiis j carectarii et vj carucariorum de  
term. Pentecostes 21s., cuilibet 3s. Summa 21s.

Summa totalis expensarum 15l. 17s. 6½d. Et debet Domino  
10l. 11s. 11¼d.

### †EXITUS GRANGIÆ.

FRUMENTUM. Idem respondet de xvij quart. vij buz. et  
dim. de exitu grangiæ, inventis ibid. post recessum Roberti,  
unde xij quart. ad tascam. Et de ij quart. pec frumenti de  
remanentibus. Summa xx quart. vij buz. ij pecs. In  
quibus in liberacionibus j carectarii et iiij carucariorum per tem-  
pus compoti, per xxxiiij septimanas, xiiij quart. j buz., cuilibet  
per ij septimanas ij buz. In liberacionibus ij carucariorum per  
xxx septimanas, infra idem tempus, iiij quart. vj buz. pec., et non  
plus quia j carucarius mortuus, et alter captus fuit per Senescal-  
lum ad commorandum super terram per iiij septimanas ante fest.  
S. Michaelis. Item cuidam homini custodienti prata et pasturas  
in campo et grangia infra et extra, quia nullus messor per tempus  
compoti, capienti j buz. per ij septimanas, j quart. ij buz. Item  
cuidam carpentario facienti carucas tempore pestilenciæ, ex con-  
vencione, j buz. Summa xx quart. ij buz. pec. Et rema-  
nent v buz. et dim.

ORDEUM. Et de ij quart. vij buz. et dim. ordeï inventis in  
grangia in pallea. Summa ij quart. vij buz. et dim. De  
quibus in semine j buz. et dim. In vendicione ut infra ij quart.  
Summa ij quart. vij buz. Et nichil remanet.

DRAGETTA. Et de j quart. j buz. dragettæ inventis in pallea.  
Summa j quart. j buz. Et venditur ut infra. Et nichil re-  
manet.

AVENA. Et de xvj quart. avenæ inventis in granarium post  
recessum Roberti. Et de x quart. avenæ inventis in pallea in  
grangia. Et de xxv quart. ij buz. avenæ de exitu inventis in  
garbis, unde xvj quart. ad tascam. Et de ij quart. de exitu in  
garbis pro bobus sustinendis. Et in xxiiij quart. de reddito de  
scatt. Summa lxxxvij quart. ij buz. De quibus in se-  
mine xliiij quart., mensura fori, super lxxxviij acr. Item libe-  
rata ipsi ballivo de Midilham xvij quart. Item lib. usque

\* There is added in the margin in another hand, "Summa acrarum clxiiij, summa  
metentium ccccxlvij, sic ad acram ij et dim., plus in toto xxxvij."

† The succeeding entries are on the back of the roll.

Dunelm. auditori iij quart. In prebenda iij affrorum herciancium ad semen avenæ, et eciam cariancium lapides, meremium, et latthes, et aliis operibus, iij quart. In vendicione ut infra xiiij quart. In sustentacione boum in garbis ij quart. Summa lxxxiiij quart. Et remanent iij quart. iij buz.

AFFRI. Et de iij affris inventis in manerio post recessum Roberti de Bevirley. Et de j affro de empcione ad fest. Pentecostes. Summa iiij. Et remanent iiij affri.

PULLANUS TERCIO ANNO. Et de j pullano masculino invento in manerio, post recessum Roberti, in secundo anno. Summa j. Et remanet j in iij<sup>o</sup> anno.

BOVES. Et de xxvij bobus inventis in manerio post recessum Roberti. Summa xxvij. Et remanent xxvij.

PORCI. Et de ij porcis inventis in manerio. Et liberati usque Midilham. Et nichil remanet.

### MIDILHAM.

COMPOTUS RICARDI STERE BALLIVI MANERII DE MIDILHAM A FESTO S. MICHAELIS ANNO PONTIFICATUS DOMINI THOMÆ EPISCOPI DUNELM. QUARTO USQUE FESTUM S. MICHAELIS ANNO PONTIFICATUS SUI QUINTO.

ARRERAGIA. Idem respondet de 25*l*. 9*d*. de arreragiis ultimi compoti sui precedentis. Summa 25*l*. 9*d*.

REDDITUS ET FIRMÆ. Et de 36*s*. 8*d*. rec. de firmis de Maynsforth ad iiij term. usuales p. a. Et de 6*d*. rec. de firm. Thomæ de Midilham ad fest. S. Michaelis tantum. Et de 8*d*. rec. de firm. Thomæ filii Rogeri pro Grehundesplace ad dict. term. Et de 4*s*. rec. de firm. curtilagii in tenura Petri de Skelton ad dict. term. Et de 2*s*. rec. de j libr. piperis, de redditu Willelmi de Maynsforth, vendita sic hoc anno. Summa 43*s*. 10*d*.

VENDICIO OPERUM. Et de 4*l*. 8*s*. 4*d*. rec. de xlv bondis et xvij malmannis et dim. pro cxxxij acr. et dim. terræ arandis ad utrumque semen, pro acra 8*d*., videlicet, xc acr. per dictos bondos ad semen frumenti, et xxxij acr. iij rod. per eosdem ad semen avenarum, de quolibet iij rod., et viij acr. et iij rod. per xvij malmannos et dim., de quolibet iij rod. Et de 63*s*. 4*d*. rec. de dclx precariis, in blado metendo et ligando, bondorum preter selfodes. Et de 14*l*. 12*s*. 6*d*. de vij<sup>m</sup>xx operacionibus septimanariis bondorum, sine deduccione iiij septimanarum, pro opere  $\frac{1}{4}$ d.

Et de 22s. 6d. rec. de eisdem xlv bondis pro avireps, de quolibet 6d. pro iij rodīs. Summa 23l. 6s. 8d.

VENDICIO PRATORUM. Et de 12s. rec. de Sproweslawe vend. bondis de Midilham. Et de 11s. rec. de prato de Welheued, et j acra ibid., vend. Roberto de Gretwych. Et de 15s. rec. de prato de Edmondmedowe vend. Johanni de Parys. Et nichil de j acra prati atte Welheued hic, quia supra cum le Welheued. Et de 18s. rec. de Graungebrigcrok, Stanycrok, et j acra prati apud le Heuedland. Et de 7s. rec. de Stynckandlech vend. Wilhelmo filio Margaretæ. Et de 42s. rec. de Cornforthmedowe vend. hominibus de Cornforth. Et de 25s. rec. de Seggefelmédowe vend. hominibus de Seggefeld. Et de 4s. 6d. rec. de j acra prati apud Stanyhopp vend. Johanni de Parys. Et de nichil de prato del Ryddyng, quia falcatur, videlicet, x acr. Et nichil de Howettesakre, quia falc., viz., j acr. Et nichil de le Graunge-medowe, quia falc., viz., xiiij acr. Et nichil del Newmedowe, quia falc., viz., xx acr. Et nichil de Thaynswellmedow, quia falc., viz., xiiij acr. Et de 3s. de Mercherhoplech vend. pundero. Summa 6l. 17s. 6d.

AGGISTAMENTA ET PASTURÆ. Et de 3s. rec. de iij bobus Rogeri de Whassington et Roberti filii Margaretæ aggistatis in parco in estate. Et nichil de aggistamentis plus in parco, quia ad bestias de venacione. Et de 27s. rec. de pastura moræ, et le Milnlech, et le Leys dimissis in grosso. Et nichil de pasturis et waretta hoc anno, quia nulli bidentes. Et nichil de pastura del Viverbanks, pastura subtus aulam, et Doppwelkerr, quia ad boves Domini. Et de 4s. rec. de pastura de Wylikerr vend. Petro de Skelton. Et de 6s. 6d. rec. de pastura del Redekerr vend. hominibus de Midilham. Et de 10s. 8d. rec. de aggistamentis in le kerr in estate, ut patet per capita, et non plus, propter pestilenciam. Et nichil de pastura del Pry, quia falcatur. Summa 51s. 2d.

VENDICIO BLADI. Et de 4l. 4s. rec. de xiiij quart. frumenti vend., quart. ad 6s. Et de 32s. 3½d. rec. de vij quart. vj buz. ordeī vend., quart. ad 4s. 2d. Summa 116s. 3½d.

VENDICIO STAURI. Et de 5s. rec. de j affro masculo vend. ut in visu. Et de 38s. rec. de xij porcīs vend. ut in eodem visu ad diversa precia. Summa 43s.

WODLAD. Et nichil de wodlad, quia arrentatur ad scaccarium, et nichil cariauerunt hoc anno. Summa nulla.

VENDICIO COREI. Et de 4s. 6d. de ij coreis ij boum mortuorum in morina vend. cum carnibus. Summa 4s. 6d.

Summa totalis tocius recepti, cum arreragiis, 68l. 3s. 8½d.

## EXPENSÆ.

**CARUCÆ ET HERCIATURA.** In iiij peciis ferri empt. pro carucis, ut in visu, 2s. 9d. In xv peciis ferri empt. pro eisdem ad diversa precia 8s. 4d., videlicet, x peciis ad 5s., et v peciis ad 3s. 4d., causa pestilenciæ. In xvj ferris pedalibus empt., quorum x in visu, 20d. In iij clouts pro moldebredes empt. 7½d. In iij vomeribus empt. ut in visu 13½d. In vj carucis de novo faciendis, unde iij in visu, 18d. In iiij carucis capitandis, unde ij in visu, 4d. In vj moldebredes, vj capitibus, iij shettes, vj handles empt. 9d. In lxxxvj arculis boum, unde xxiiij in visu, empt. 21d., pro iiij 1d. In virgis empt. pro reparacione attelæ carucarum, ut in visu, 2d. In uncto empt. pro collers boum, ut in visu, 3d. In xlvij tuggis empt., ut in visu, 6d. In fugacione carucarum, ad semen frumenti, 6d., per xij opera bondorum. In herciatura ad semen frumenti 5s. ¼d., in pred. cxxj operacionibus bondorum, pro opere ½d., quia per dim. diem. In herciatura ad semen avenarum 4s. 3½d. in pred. ciij operacionibus per dim. diem, pro opere ¼d.\* In ferris carucarum nichil, quia faber habet terram. Summa 25s. 3½d.

**CARECTÆ ET PLAUSTRA.** In xij clouts empt. pro carectis, quorum viij in visu, 6d. In j axe empt. cum axacione carectæ et emendacione corporis 5d. In j pari de baces empt., ut in visu, 3d. In j pari tractuum empt. 5d. In iij novis capistris empt. 3d. In uncto empt. pro carectis et plaustri 8d. In albo coreo empt., ut in visu, 6d. In j pari de lypynnes ferri empt. 2d. Item fabro pro iij affris ferrandis per tempus compoti 3s. In iij colers empt. 7½d. In viij clouts pro plaustri 8d. Summa 7s. 5½d.

**DIVERSÆ REPARACIONES.** Item cuidam tectori operanti super cameram serviencium, quondam partem grangiæ, et porchers veteres, per viij dies in principio compoti, 2s., per diem 3d. Item cuidam sibi deservienti per idem tempus 8d. Item cuidam tectori operanti super dictam grangiam, et stabulum carectariis pertinentem, longum stabulum, et le scaffald per xlvij dies 12s., capienti per diem 8d. Item cuidam sibi deservienti per idem tempus 4s. In stipendio j cementarii facientis novos muros lapideos pro j nova porcher, ac eciam erigentis et punctantis omnes muros lapideos circa manerium et infra, et eciam punctantis muros lapideos coquinæ, pistrinæ, granarii, et domus serviencium, per xl dies operabiles, eidem per diem 3d., 10s. Item ij sibi deservientibus de lapidibus et mortero per idem

\* The preceding entry is struck, and the following reason is given: "Quia injunctum erat sibi in anno precedente, quod debet herciare per equos proprios."

tempus 10s., cuilibet per diem 1½d. In xxxj sperres empt. pro dicta porcher construenda 18d. In c latthes empt. pro eodem opere 5d. In d brodds empt. pro eodem opere 5d. In cc spikynges empt. pro hostiis et portis et fenestris affirmandis infra manerium 6d. Item carpentario pro servicio suo pro dicta porcher facienda 15d. per v dies. In iiij ligaminibus et cokes empt. pro hostiis ejusdem domus 3d. In viij seruris cum clavibus empt. pro hostiis coquinæ, pistrinæ, domus janitoris, panetrie, botillariz, celarii vini, cameræ Willelmi de Westley, et celarii sub longa camera 2s. In cibo et potu empt., et expeditis super xxxiiij homines cum xxxiiij caretis cariantibus sclatstan del Blakhall juxta Wolsingham usque Midilham pro longa camera cohoperiendi, ex mutuo, 3s. Summa 48s.

**CUSTUS REPARACIONUM CAMERARUM.** Item Johanni de Al-  
lirton carpentario duarum camerarum erigendarum per totum, ex convencione facta per Dominum Johannem de Sculthorp, 40s. In mmd latthes colpandis et lucrandis apud Sattley 8s. 4d., pro centum 4d. In vij<sup>m</sup> brodds empt. pro eodem opere camerarum 8s. 2d., pro mille 14d. In dc spikingges empt. pro eodem opere, pro plankes affirmandis, 18d., pro centum 3d. In c bordnaills empt. pro hostiis et fenestris 2d. In dictis cameris cohoperiendis, cont. ix rod. et dim., cum lucracione lapidum de sclat, per ij sclattatores, unde ij in morina, 47s. 6d., pro rod. 5s. Item cuidam cementario emendanti omnes defectus dictarum camerarum, ex convencione, sub et supra, 5s. In lx petris plumbi veteris empt. pro gutteris dictarum camerarum, preter j vetus plumbum, quondam Edwardi de Bailliol, 12s. 6d., pro petr. 2½d. In cc lednaills empt. pro gutteris 6d. In cc spikingges empt. pro plankes imponendis sub plumbo 6d. In iiij ligaminibus ferri pro dictis hostiis emendandis, cum ferro empt. pro eisdem, 12d. In xx ligaminibus ferri empt. pro x fenestris, cum clavis, sub et supra, 2s. Item cuidam homini deservienti plumbatori pro gutteris reparandis, per iiij dies, 6d. In cepo empt. pro eodem opere 1d. Summa 6l. 7s. 9d.

**CUSTUS CALCIS.** In j torali calcis comburendo pro diversis operibus 7s. ex convencione. In xxiiij quart. calcis empt. pro dicto opere 2s. In eisdem cariandis 2s., per xlviij opera bonorum. Summa 11s.

**MINUTÆ EXPENSÆ.** In viij carrectis carbonum maritimorum empt. pro famulis curiæ . . . . In iiij porcellis castrandis 2d. In j novo sacco empt. . . . In ij crebris et ij ridells empt. 5d. Item ij hominibus . . . . In ij shovells ferratis . . . . 6d. In xv . . . \*

\* The roll is here very much damaged, and a skin is evidently wanting.

\*AFFRI. Idem respondet de iiij affris . . . Et de ij affris . . . . Summa vj. De quibus in vendicione ut in visu j. Summa j.

TAURI. Et de j tauro de remanentibus compoti precedentis. Summa j.

Et liberatur usque Coundon.

BOVES. Et de xxxj bobus rec. de remanentibus comp. precedentis. Summa xxxj. De quibus in morina . . . infra parcum iij, quorum caro cadavera putrida. Summa iij. Et remanent xxvij.

VACCÆ. Et de v vaccis sterilibus rec. de remanentibus comp. precedentis. Summa v. Et liberantur Rogero de Tikhill, ballivo de Coundon, usque Coundon ad fest. Invencionis, sub nomine ij vaccarum, j boviculi, et ij juvenearum. Summa v. Et nichil remanet.

APRI. Et de j apro rec. de remanentibus comp. precedentis. Summa j. Et remanet j aper.

SUES. Et de iiij suibus rec. de adjuncto porcorum et hoggs. Summa iiij. De quibus in morina in porcellando j. Summa j. Et remanent iij sues.

PORCI. Et de iij porcis, quorum ij sues, de remanentibus comp. sui finalis. Et de xix porcis rec. de adjuncto hoggs de remanentibus. Et de xvj porcis rec. de adjuncto hoggs, parcella de remanentibus et exitus. Et de iiij porcis rec. de seipso, ballivo de Queringdon. Summa xlij. De quibus in adjuncione cum suibus iij ut supra. In hospicio Domini per indenturas ix. In vendicione ut infra xij. Summa xxiij. Et remanent xvj porci masculi.

HOGGS. Et de xix hoggs rec. de remanentibus comp. precedentis finalis. Et de xxxv rec. de adjuncione, parcella de remanentibus et exitus. Summa liij. De quibus in adjuncione cum suibus j. Item in adjuncione cum porcis xix. Item in adjuncione cum porcis xvj. Summa xxxvj. Et remanent xvij.

PORCELLI. Et de xvij porcellis rec. de remanentibus comp. sui finalis. Et de xxiij porcellis rec. de exitu hoc anno. Summa xlj. De quibus in decimis ij de exitu. In hospicio Domini per indenturas iiij de exitu. In adjuncione cum hoggs xxxv diversæ etatis. Summa xlj. Et nichil remanet.

CIGNI. Et de iiij cignis, quorum ij aer' vij cigniculis, et vj cigniculis de remanentibus, ut in visu. Summa xvij. De quibus in hospicio Domini per indenturas diversas viij. Summa viij. Et remanent ix, quorum ij aer'.

\* The following entries are on the back of the roll. There is no account of grain of various kinds in stock, the clauses thereto relating were on the missing skin.

**CIGNICULI.** Et de iiij cigniculis rec. de exitu hoc anno. Summa iiij. De quibus in morina j. Et remanent iiij cigniculi.

**AUCÆ.** De iij aucis rec. de remanentibus, quorum ij mariol'. Et de vij aucis rec. de exitu hoc anno. Et de vij aucis rec. de empcione ut de tak. Summa xvij. Et remanent xvij aucæ, quorum ij mariol'.

**COLUMBELLI DE EXITU.** Et de ccix columbellis rec. de exitu columbarii hoc anno. Summa ccix per minus centum. De quibus in hospicio Domini, per indenturas, cxlix. Item liberati Willelmo de Westley usque Aukland, per talliam, lx. Summa ccix per minus centum. Et nichil remanet.

**COREA.** Et de ij coreis vaccarum rec. de remanentibus. Et de iij coreis boum rec. de morina hoc anno. Summa v. De quibus, in expensis hernasii carectarum ij non dealbata. In vendicione ij. Summa iiij. Et remanet j.

---

### STOKTON.

**COMPOTUS ROBERTI FILII JOHANNIS FILII ADÆ DE NORTON PREPOSITI MANERII DE STOKTON A DIE DOMINICA PROXIMA POST FESTUM PASCHÆ VIDELICET XIX DIE APRILIS ANNO PONTIFICATUS DOMINI THOMÆ EPISCOPI DUNELM. QUARTO USQUE FESTUM S. MICHAELIS PROXIMUM SEQUENS ANNO PONTIFICATUS SUI QUINTO PER XXIII SEPTIMANAS ET II DIES.**

**FIRMA.** Idem respondet de 12s. rec. de xij acr. terræ in Sundrenesse, arrentatis ad scaccarium super Thomam de Seton. Summa 12s.

**VENDICIO OPERUM.** Et de 38s. 9d. de operacionibus xv malmannorum et dim. de Norton, de quolibet 2s. 6d., preter precarias in blado metendo. Et de 15d. rec. de dim. malmanno de Hertburn pro consimilibus operacionibus, preter precarias in autumpno in blado. Et de 5s. rec. de ij malmannis de Stokton pro cons. operacionibus. Et de 44s. 1d. rec. de xxvj malmannis de Carleton pro cons. operacionibus. Et de 6s. rec. de operacionibus dringorum de Preston. Et de 22d. rec. de servicio Roberti Lucas. Et de 3½d. rec. de vij operacionibus et dim. j cotmanni de Stokton in herba spargenda. Et nichil de 68s. de lj bondis pro eorum arrura ad semen frumenti, pro tempore Willelmi de Totenham. Et nichil de 25s. 6d. de eisdem pro eorum arrura ad semen avenæ, pro tempore ejusdem. Et de 7s.

R

rec. de clxviii operacionibus xij cotmannorum in herba spargenda, de quolibet xiiij opera, pro opere  $\frac{1}{2}$ d. Et de 57s. 9d. rec. de dcxciiij precariis\* hoc anno, per minus centum, cum viij precariis emergentibus de seipso preposito, nativo, bondorum, malmannorum, et eorum familiarum, coterellorum, et cum ix selffod, et cum servicio Roberti Lucas, malmanni, de Carleton, preter dringos de Preston, in blado metendo et ligando, et non plures hoc anno causa pestilenciæ mortis. Et de 7l. 6s. 7 $\frac{1}{2}$ d. de mmmcxix operacionibus septimanariis lj bondorum, per xxiiij septimanas tempore hujus compoti, sine deducione septimanæ Paschæ, de quolibet iij opera per septimanam, precium operis  $\frac{1}{2}$ d., quia per dim. diem. Summa 15l. 8s. 7d.

**VENDICIO PRATORUM.** Et nichil de prato de Westhalburn, quia falcatur ob defectum emptoris. Et de 10s. rec. de Halburnend vend. Et de 4l. rec. de Northmedowes vend. Et nichil de Knapdall, quia totum in waretta, vend. in anno precedente pro 8s. Et nichil de Keldsyk, quia falcatur ad manerio, videlicet, ij acr. Et nichil de Lusthormedowe, quia falcatur, videlicet xx acr. Et de 16s. rec. de iij acr. prati, juxta Keldsyk, vend. Et de nichil de via de Holmegat, quia habent viam sufficientem ad pasturam. Et de 11s. 6d. rec. de Cotgrene vend., in anno precedente vend. pro 15s. Et de 16s. rec. de Chothakreden vend. Et de 8s. rec. de Haybrigg vend. Et de 6s. 8d. rec. de Pyksik vend., et tamen in waretta. Et de 16s. rec. de Esthalburn vend. Et de 20s. rec. de siketto juxta calcetum, voc. Grenesmedowe. Et de 10s. rec. de Cronanspoll, Bernardesmyre, et Sandlandheued vend. Et de 15s. rec. de Campsid vend. Et de 67s. 3d. de xij acr. et j rod. prati de Sundrenesse dimissis Thomæ de Seton, ad scaccarium. Et nichil de Lyneshalough, quia falcatur, xxx acr., videlicet, iij acr. et dim. in herba, xxvj acr. et dim. in feno. Et nichil de Lytellnesse, quia falcatur, xv acr. Et nichil de Elvetmere, quia falcatur, xj acr. et j rod. Et de 20s. rec. de rewayno pratorum falcatorum. Et nichil de Howbank, quia totum in waretta. Et nichil de Haygate, quod solebat vendi pro 10s., quia falcatur pro manerio. Et de 2s. 8d. de capitali sellione ex parte boriali bercariæ, vend. Willelmo filio Johannis de Hertburn. Et nichil de Beligate, quia inter warettas. Summa 14l. 19s. 1d.

**VENDICIO PASTURÆ.** Et de 50s. rec. de pastura de Holstanmore. Et de 48s. rec. de pastura de Oultredens et les leyes. Et de 14s. rec. de Normantonmore vend. Thomæ de Seton. Et nichil de pasturis in waretta hoc anno.

\* There is added in the margin, "minus in numero quam in anno precedente per clvij opera."

\***PARCUS.** Et de 24s. rec. de viij equis aggistatis in parco, pro capite 3s. Et de 6s. rec. de iiij equis aggistatis ibid., pro capite 18d. Et nichil de iiij equis dictis euntibus ibid. ad plenum, pro capite 3s. Et de 116s. rec. de lvij bobus aggistatis ibid., pro capite 2s. Et de 2s. rec. de ij bobus ibid., pro capite 12d. Et nichil de vij acr. et j rod. prati in eodem parco, quia falcantur ob defectum emptoris. Summa 13l.

**POMARIUM.** Et de 8d. rec. de fructu gardinorum vend. Et nichil de herbagio, quia ad equos Domini. Summa 8d.

**VENDICIO STAURI.** Et de 66s. 8d. rec. de Domino Reginaldo de Hillyngton vicario de Norton pro xvj bobus et iiij vaccis eidem vend., videlicet, de mortuariis receptis tempore vacationis Ecclesiæ de Norton. Summa 66s. 8d.

Summa totalis tocius recepti 47l. 7s.

#### EXPENSÆ.

**CARUCÆ.** In x peciis ferri empt. ad diversa precia 5s. 10d. In xxj ferris pedalibus empt. 22½d. In vij clouts pro moldebredes empt. 17½d. In meremio empt. pro iiij carucis de novo faciendis 20d. In iiij carucis de novo faciendis 12d. In c temonibus empt. 2s. 1d., pro iiij 1d. In xcvi tugges empt. 12d., pro viij 1d. In spenwithes empt. 4d. In xlv arculis boum empt. 11d., pro iiij 1d. In xj jugis empt. 2s. 3½d., pro pecia 2½d. In j ploughstaff ferrato empt. pro caruca 1d. Item fabro pro ferrura affrorum, et ferris carucarum pro term. Pentecostes 6s. In xxiiij virgis fugalibus pro carucis fugandis 3d., pro viij 1d. In cibo et potu empt. et expenditis super carucarios tenentes et fugantes lvij carucas mutuatas, per ij vices, 9s. 8d., pro caruca 2d. In j vomere empt. 5d. Summa 34s. 10½d.†

**JUVENCI.** Et de ij juvencis rec. de remanentibus Willelmi de Totenham. Summa ij. Et remanent ij.

**JUVENCULÆ.** Et de ij juvenculis rec. de remanentibus Willelmi de Totenham. Summa ij. Et remanent ij.

**VITULI EXITUS.** Et de ij vitulis rec. de exitu ij vaccarum de remanentibus Willelmi de Totenham, quorum j masculus. Summa ij. Et remanent ij, quorum j masculus.

**APRI.** Et de iij apris, rec. de adjuncto porcorum inventorum in manerio. Summa iij. Et remanent iij apri.

\* This clause is included under the general heading, "Vendicio pasturæ."

† The roll is here imperfect, one or more skins are wanting. The succeeding entries are on the back of the roll.

**SUES.** Et de iij suibus, rec. de adjuncto porcorum inventorum in manerio, quorum j juvenis. Summa iij. Et remanent iij sues.

**PORCI.** Et de xxx porcis de stauo invento in manerio, quorum ij apri, et iij sues. De quibus in adjuncione cum apris ij. Item in adjuncione cum suibus iij. Summa v. Et remanent xxv porci.

**HOGGES.** Et de x hogges de adjuncione porcellorum inventorum in manerio. Summa x. Et remanent x hogges.

**PORCELLI.** Et de x porcellis rec. de stauo invento in manerio. Summa x. De quibus in adjuncione cum hogges ut supra x. Summa x. Et nichil remanet. Et equales.

**PAVONES.** Et de j pavone rec. de stauo invento in manerio. Summa j. Et remanet j pavo.

**PAVENNÆ.** Et de j pavenna, rec. de stauo invento in manerio. Summa j. Et remanet j pavenna.

**PAVICULI.** Et de iiij paviculis rec. de exitu. Summa iiij. Et remanent iiij paviculi.

**CAPONES.** Et de j capone rec. de stauo invento in manerio. Summa j. Et remanet j.

**CORREA EQUINA.** Et de iij correis equinis mortuis in morina ut supra. Et remanent iij correa.

---

## COTUM.

**COMPOTUS ROBERTI WACELIN SERVIENTIS MANERII DE COTUM A FESTO S. MICHAELIS ANNO PONTIFICATUS DOMINI THOMÆ DE HATFELD DUNELM. EPISCOPI QUARTO USQUE IDEM FESTUM ANNO REVOLUTO PER ANNUM INTEGRUM.**

**ARRERAGIA.** Idem respondet de 4*l.* 19*s.* 9*d.* de arreragiis ultimi compoti sui anni precedentis. Summa 4*l.* 19*s.* 9*d.*

**REDDITUS ASSISÆ.** Et de 9*s.* 3*d.* rec. de firma Thomæ Surteys p. a. de term. S. Martini et Pentecostes. Et de 9*s.* 3*d.* rec. de firma Thomæ de Graistans p. a. ad e. t. Et de 33*s.* rec. de xiiij coteriis de Cotum et Braffirton ad e. t. Et de 2*s.* rec. de cotagio Nicholai de Westmerland ad e. t. Et de 18*d.* rec. de firma Rogeri Scat de Braffirton ad e. t. Et de 2*s.* 11*d.* rec. de firma Ricardi Chancellor ad e. t. Et de 12*d.* rec. de firma Aliciæ viduæ ad term. S. Martini in hieme tantum. Et de 6*d.* rec. de firma Walteri Passemore ad eundem term. tantum. Et de 1½*d.* rec. de

redditu Radulphi de Rikenhale pro j libr. cimini in Cotum. Et de 2s. 6d. rec. de cotagio, quondam Ricardi Mures, ad term. Martini et Pentecostes, quod Rogerus Redheued tenuit. Et de 1d. rec. de terra Petri Burdon p. a. in Braffirton ad term. S. Martini tantum. Et de 1½d. rec. de j pari cirotecarum de redd. Thomæ Graistans pro manerio de Trafford. Et de j libr. et dim. cimini de manerio de Graistans ad term. Martini tantum. Et de j libr. piperis de Thoma Surteys et percenariis suis p. a. Et de 6d. de redd. j paris calcarum de manerio de Graistans p. a. Et de 6s. 8d. de firma domus capellani, et gardini capellæ ad term. Martini et Pentecostes. Et de 6d. de incremento cotagii Rogeri Redhed. Summa 69s. 11d., j libr. piperis, j libr. et dim. cimini.

**FIRMÆ DOMINICÆ.** Et de 32s. 6d. de xxxix acr. terræ dominicæ ad term. S. Cuthberti in Marcio, et ad term. S. Johannis Baptistæ et S. Cuthberti in Septembri, ad term. 8s. 1½d., pro acra 2½d. Summa 32s. 6d.

**VENDICIO PRATORUM.** Et de 13s. 4d. rec. pro prato del Redker vend. Et de 6s. 8d. rec. pro prato de Suailker. Et nichil de Jordanacre et les Burnebankes, quia falcantur pro manerio. Et nichil hoc anno de Fildker, Cristalacre, et Baynker, quia jacent inter terras dominicas. Et nichil del Chapelcroft, quia inter warettas. Et nichil del Horspole, quia pro bobus Domini. Et nichil de xij acr. in le Bradmedow, nec de j acra, voc. Calgarghterok, quia falcantur pro Domino. Et non plus hoc anno in vendicione pratorum, eo quod nulli emptoires causa pestilenciæ. Summa 20s.

**AGISTAMENTA.** Et de 7s. rec. de agistamentis in stipulis et alibi dimissis in grosso Henrico de Qwhessou. Et nichil de agistamento de les flaskes, nec del Ker, quia pro bobus Domini, eo quod nulli emptoires causa pestilenciæ. Summa 7s.

**PERQUISITA CURIÆ.** Et de 5s. 9d. rec. de perquisitis j curiæ tentæ apud Cotum p. a. Summa 5s. 9d.

**VENDICIO BLADI.** Et de 8l. 13s. 3d. rec. de xxvij quart. vij buz. frumenti vend., pro quart. 6s. Et de 35s. rec. de vij quart. debilis frumenti vend., precium quart. 5s. Et de 47s. 4½ ½d. rec. de xj quart. iij buz. ordeï vend., precium quart. 4s. 2d. Et de 2s. 6d. rec. de vj buz. pisorum vend., precium buz. 5d. Et de 3s. rec. de ij quart. debilis avenæ vend. Summa 13l. 13½ ½d.

**VENDICIO STAURI.** Et de 12s. rec. de j bove vend. Et de 20s. rec. de vij porcis vend., pro quolibet 2s. 6d. Et de 12s. rec. de iijj porcis similiter vend. Summa 44s.

**FORINSECA RECEPТА.** Et de 7s. 3d. rec. de Roberto serviente de Derlington in precio lvij herciaturarum ad semen frumenti, precium operis 1½d. Et de 7s. 1½d. rec. de eodem servi-

ente in precio lvij herciaturarum ad semen avenæ, precium operis 1½d. Summa 14s. 4½d.

VENDICIO SUPER COMPOTUM. Et de 2s. 9d. de rebus vend. super compotum, ut patet in tergo. Summa 2s. 9d.

Summa totalis tocius recepti 27l. 17s. 2½d.

#### EXPENSÆ ET LIBERACIONES.

CUSTUS III CARUCARUM. Inde computat in xx peciis ferri ad 6d. — 10s. In ix moldebrodcluts, pro quolibet 2½d., 22½d. In xvij ferris pedalibus 17d. In iij bemes 9d. In ij herciis 4d. In iiij carucis de novo faciendis 12d. In tugges et temes similiter empt. 17d. In xxx arculis boum 8d. In stipendio j prostrantis meremium in parco de Bedburn per ij dies 6d. In mercede ejusdem squarrantis dictum meremium per ij dies 6d. In uncto pro collers boum empt. 2½d. In vj carucis capitandis 6d. In ij libr. candelarum pro bobus Domini noctanter in hieme 2½d. In j conducto fugante carucam, dum famulus seminavit, per xvj dies 16d. In j conducto ad herciandum ad semen avenæ per xvij dies, per diem ½½d., 11½d. Et in mercede fabri pro ferris carucarum acuendis p. a., pro qualibet caruca 18d., 4s. 6d. Et in j conducto custodiante boves Domini, per iij septimanas ante fest. Michaelis, ratione famulorum tunc mortuorum, per septimanam 12d., 3s. Summa 29s. 1½d.

CARECTÆ. Et in xij clutis pro carectis 9d. In uncto ad idem 2d. In iiij capistris, et j kipstring 5d. In j pari tractuum 4d. In iiij colers equinis 20d. In iij teris pro equis 6d. In j gang stoures pro carecta 1d. In j axe cum axacione ejusdem 5d. In ferrura iiij affrorum p. a. 4s. Summa 8s. 4d.

EMPCIO STAURI. Et in viij porcis empt., pro quolibet 19½d., 12s. 10d.\* In iiij hogettis, pro quolibet 10d., 3s. 3d.\* In iij hogettis similiter empt. 3s. 1d. Et in j jumento empt. pro carucis 10s. Summa 13s. 1d.

EXPENSÆ FORINSICÆ ET MINUTÆ. In carbonibus empt. pro famulis p. a. 2s. In ij ferris pro tribulis, et j pro j vanga 3½d. In viij rakes pro feno 4d. In viij ulnis panni pro iiij saccis faciendis 14d. In crebris et ridells reparandis 2d. In pergameno pro compoto dicti servientis scribendo 2d. Summa 4s. 1½d.

CUSTUS DOMORUM. In stipendio j cooperientis super novam grangiam per xj dies, per diem 2½d., 2s. 3½d. In j serviente eidem 11d. In j cooperiente super aliam grangiam per vij dies,

\* The preceding clause is struck out.

per diem 2½d., 17½d. In j serviente eīdem 7d. Summa 5s. 3d.

**SARCULACIO.** In bladis Domini, videlicet, clxxxix acr., sarculandis, per cxx, quasi per j diem, cuique per diem 1d., 10s.,\* pro qualibet acra ½d., 7s. 10½d. Summa 7s. 10½d.

**FALCACIO FENI.** In xiiij acr. feni falcandis pro manerio de Cotum, pro acra 6d., 7s. In herba illa spargenda, volvenda, et facienda 3s. 1d. Summa 10s. 1d.

**TRITURACIO VENTILACIO PRO PREDICTO.** In lxxxvj quart. vij buz. frumenti trituran-dis, quorum lvij quart. ad 3d., et xxix ad 2½d., 20s. 3½d. In xj quart. iij buz. ordeī, et v quart. vj buz. pisorum trituran-dis, pro quart. 1½d., 2s. 1½d. In lxxvij quart. et dim. avenæ trituran-dis, pro quart. 1d., 5s. 8½d. Et in cix quart. frumenti, xj quart. iij buz. ordeī, v quart. vj buz. pisorum tocius exitus ventilandis, pro singulis iij quart. 1d., 2s. 7½d. Et in xciiij quart. et dim. avenæ ventilandis, pro singulis vj quart. 1d., 15½d. Summa 32s. ½d.

**AUTUMPNUS.** In lxxvij conductis metentibus et ligantibus bladum Domini in autumpno, quasi per j diem, cuique in die 6d., 39s. In lxxxv conductis ad idem, quasi per j diem, cuique in die 5d., 35s. 5d. Et in expensis xcij bondorum de Derlington, Blakwell, et Cokerton metentium in autumpno, quasi per j diem, cuique pro cibo 1d., 7s. 8d. Et in expensis xxx carectis (*sic*) dictorum bondorum cariantibus fenum usque Aukland, ex consuetudine, cuique in die pro cibo 1d., 2s. 6d. Et in expensis xlvj carectis (*sic*) dictorum bondorum cariantibus bladum et fenum usque Cotum, quasi per j diem, cuique pro cibo 1d., 3s. 10d. Et in xvij conductos onerantes dictas carectas, cuique in die 5d., 7s. 6d. Et in ij tassantibus bladum infra grangiam et extra, cuique in die 6d., 6s. Summa 101s. 11d.

**STIPENDIA.** Et in stipendio capellani divina celebrantis in capella de Cotum p. a. 66s. 8d. In stipendio j carectarii de term. S. Martini 3s. 6d. In stipendiis vj carucariorum ad e. t., cuique 4s., 24s. Et in stipendio j carectarii ad term. Pentecostes 3s. 6d. In stipendiis ij carucariorum ad e. t., cuique 3s., 6s. Et in stipendiis iij carucariorum mortuorum, per iij septimanas ante festum Michaelis, cuique 2s., 8s. Summa 112s. 8d.